
 

            31. října 2018 

 

INFORMACE K SOUTĚŽÍM WORLD ROWING INDOOR CHAMPIONSHIPS, LONG BEACH – 

USA, 24. 2. 2019 

 A  

EUROPEAN ROWING INDOOR CHAMPIONSHIPS, KODAŇ – DÁNSKO, 25. – 26. 1. 2019. 

 

Podle informací, které má ČVS k dispozici, není k přihlášení na výše uvedené akce 

vyžadována autorizace národních veslařských federací. Závodníci tedy mají možnost 

přihlásit a zúčastnit se šampionátů sami, případně prostřednictvím svých oddílů. ČVS z 

tohoto důvodu nestanovuje pro účast na halové ME a MS 2019 žádné kvalifikační limity. 

 

ČVS bude refundovat náklady na cestu a pobyt na WORLD ROWING INDOOR 

CHAMPIONSHIPS jednomu závodníkovi v kategorii seniorů, který dosáhne nejrychlejšího 

času v jedné z oficiálních ergoregat (I. a II. kolo poháru ČR 2018/19 v jízdě na veslařském 

trenažéru), nebo v testu odsouhlaseného ÚT ČVS. Pro nominaci však musí v jednom 

z těchto závodů či testu dosáhnout času pod 5:52,0.  

 

ČVS bude refundovat náklady na cestu a pobyt na WORLD ROWING INDOOR 

CHAMPIONSHIPS jedné závodnici v kategorii seniorek, která dosáhne nejrychlejšího času 

v jedné z oficiálních ergoregat (I. a II. kolo poháru ČR 2018/19 v jízdě na veslařském 

trenažéru) nebo v testu odsouhlaseného ÚT ČVS. Pro nominaci však musí v jednom 

z těchto závodů či testu, dosáhnout času pod 6:52,0. 

 

Účast na EUROPEAN ROWING INDOOR CHAMPIONSHIPS 2019 je v kompetenci a režii 

závodníků, případně jejich oddílů. 


